
UCHWAŁA Nr XLII/350/15/16 

Senatu Politechniki Śląskiej 

z dnia 18 lipca 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej 

Politechniki Śląskiej 

 

Na podstawie art. 86c ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (j.t. Dz.U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 21) Statutu Politechniki 

Śląskiej 

 

 

Senat Politechniki Śląskiej 

postanawia: 

 

I. W Regulaminie korzystania z infrastruktury badawczej Politechniki Śląskiej, uchwalonym  

w dniu 30 marca 2015 roku (Uchwała Senatu Nr XXVII/218/14/15), wprowadzić następujące 

zmiany: 

 

1) w § 8 w ust. 6, pkt a) otrzymuje brzmienie:  

„a) dla IB wynajmowanej na zewnątrz Uczelni (bez obsługi), biorąc pod uwagę co 

najmniej następujące elementy: 

- koszty amortyzacji lub przewidywany jednostkowy koszt odtworzenia, 

- koszty eksploatacyjne/materiałowe (o ile występują), 

- koszty ubezpieczenia (o ile występują po stronie Uczelni), 

- koszty pośrednie, 

- marża w racjonalnej wysokości (marża godziwa).”, 

2) w § 8 ust. 6 pkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) dla IB wynajmowanej na terenie Uczelni (bez obsługi) biorąc pod uwagę:   

- elementy wymienione w pkt a), oraz dodatkowo 

- koszty mediów, 

- koszty utrzymania powierzchni.” 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


